AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0046/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0027/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
PROPOSTA DE PREÇO.

Vencedor: LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (CNPJ 07.476.398/0001-86),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3,4,5, totalizando R$ 35.813,00 (trinta e cinco mil e oitocentos e treze reais).

Iguatemi/MS, 8 de março de 2023.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 8 de março de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal